
 

 
     Pagina 1 di 1                                          

 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Sede Secondaria di Sassari 

Traversa La Crucca n. 3 – Reg. Baldinca 
07100 SASSARI 

C.f. 80054330586 - P.I. 02118311006 
 

 

 

 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA A CONTRARRE PER LO 
SVOLGIMENTO DI UNA GARA A PROCEDURA APERTA CON MODALITA’ 
TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL 

CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DELLA 
STRUMENTAZIONE “DROPLET DIGITAL PCR (ddPCR)”. 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Determina a Contrarre in data 4 marzo 2020 Prot. CNR IRGB n. 

582; 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale,  negli  atti  di  gara  è  stato  

riportato  il  numero  di  gara  e  non  il  numero CIG;  

RITENUTO di procedere alla rettifica del numero CIG;   

DETERMINA 

Per quanto sopra esposto e motivato: 

1) di procedere alla rettifica del numero CIG apposto sugli atti di gara in 

oggetto con il seguente numero 82379657C5;  

2) di darne pubblicità di quanto sopra attraverso la pubblicazione sul Sito 

URP CNR nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 
 

IL Responsabile del Procedimento 

(Prof. Giuseppe Palmieri) 


		2020-03-05T16:25:48+0100
	Palmieri Giuseppe




